CASA DI CURA VILLA ESPERIA SPA

SERVIZIO OFFERTO

MATERIE PRIME

SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

PERSONALE

ALTRI COSTI

TOTALE

Prestazioni di ricovero e ambulatoriali SSN

901.136,30

7.883.409,57

1.700.183,51

6.442.795,72

1.646.345,58

18.573.870,67

*La voce "Altri costi" include ammortamenti, svalutazioni, variazione delle rii

fondo rischi e oneri diversi di gestione.




